
Zakończyła  się  kwalifikacja
wojskowa 2023 r. w Powiecie
Limanowskim
28 czerwca 2023 r. zakończyła się kwalifikacja wojskowa w
Powiecie Limanowskim. Badania prowadzone były w okresie od 15
maja 2023 r. w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących
im.  Jana  Pawła  II.  Zadaniem  komisji  było  ustalenie
przydatności  do  pełnienia  służby  wojskowej.

 

Komisję tworzyli:

Zygmunt  Rojek-  przewodniczący,  lekarz  chorób1.
wewnętrznych, specjalista reumatolog;
Maria Marcisz-Czaja – internista, gastrolog;2.
Justyna Kuśnierz – psycholog;3.
Joanna Kuźniacka – psycholog;4.
 Krystyna Augustyn i Zofia Rutkowska – średni personel5.
medyczny;
 pracownicy  Wydziału  Bezpieczeństwa,  Zarządzania6.
Kryzysowego i Spraw Obywatelskich.

Powiatowa  Komisja  Lekarska  w  Limanowej  swoim  zasięgiem
obejmuje wszystkie gminy Powiatu Limanowskiego, z których w
tym roku wezwani zostali mężczyźni urodzeni w 2004 i starsi:
gmina Dobra – 85, gmina Jodłownik – 58, gmina Kamienica – 67,
gmina Laskowa – 39, gmina Limanowa – 149, miasto Limanowa –
109, gmina Łukowica – 70, gmina Mszana Dolna – 135, miasto
Mszana Dolna – 51, gmina Niedźwiedź – 45, gmina Tymbark – 54,
gmina Słopnice 61. Ogółem 923 osoby. Badaniu komisji podlegało
również 37 kobiet (wg wykazu z Wojskowego Centrum Rekrutacji).

W ostatnim dniu pracy komisji podziękowanie dla lek. med.
Zygmunta  Rojka  oraz  Krystyny  Augustyn  w  imieniu  Zarządu
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Powiatu Limanowskiego wręczył Etatowy Członek Zarządu Wojciech
Włodarczyk. Był to wyraz wdzięczności za wieloletnią pracę w
Powiatowej  Komisji  Lekarskiej.  Władze  samorządowe  doceniły
wsparcie  merytoryczne  wyróżnionych  osób  oraz  ich  wkład  w
zorganizowanie  kompetentnego  i  sprawnie  funkcjonującego
zespołu orzeczników.

14. Wyścig Górski „Limanowa –
Przełęcz  pod  Ostrą”  –
utrudnienia w ruchu
Powiatowy  Zarząd  Dróg  w  Limanowej  informuje,  że  w  dniach
30.06-02.07.2023r. odbędzie się 14 samochodowy Wyścig Górski –
Przełęcz pod Ostrą w związku z tym nastąpią utrudnieniu w
ruchu drogowym polegające na częściowym wyłączeniu z ruchu
odcinka drogi powiatowej nr 1609K Limanowa – Kamienica
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Wyłączenie  z  ruchu  DP  1609K  Limanowa  –  Kamienica  będzie
podzielone na 4 etapy wg następującego porządku:

Etap 1 – 30 czerwiec od godz. 8°° – 1 lipca do godz. 6°° –
zamknięcie  od  skrzyżowania  na  Stara  Wieś  Wola  „kapliczka”
(początek dolnego parku maszyn) do skrzyżowania na osiedle
Zakopane i Słopnice (start)

Etap 2 – 1 lipca od godz. 6°° – 1 lipca do godz. 21°° –
zamknięcie  od  skrzyżowania  na  Stara  Wieś  Wola  „kapliczka”
(początek  dolnego  parku  maszyn)  do  skrzyżowania  z  drogą
powiatową nr 1580K Zalesie – Jadamwola – Olszana.

Etap 3 – 1 lipca od godz. 21°° do 2 lipca do godz. 7°° –
zamknięcie  od  skrzyżowania  na  Stara  Wieś  Wola  „kapliczka”
(początek dolnego parku maszyn) do skrzyżowania na osiedle
Zakopane i Słopnice (start)

Etap 4 – 2 lipca od godz. 7°° do 2 lipca do godz. 21°°-
zamknięcie  od  skrzyżowania  na  Stara  Wieś  Wola  „kapliczka”
(początek  dolnego  parku  maszyn)  do  skrzyżowania  z  drogą
powiatową nr 1580K Zalesie – Jadamwola – Olszana.

Dodatkowo w dniu 30.06.2023 r. (piątek) od 700 do 2000 będzie
zamknięta ulica Bronisława Czecha w Limanowej na czas trwania
badania kontrolnego BK-1 rundy GSMP.

Mapa objazdu tutaj

W  Limanowej  odbyło  się
uroczyste podpisanie umowy i
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aktu  erekcyjnego  dotyczących
budowy Kompleksu Wojskowego
18  czerwca  2023  r.  w  Limanowej  miała  miejsce  uroczystość
podpisania umowy z Firmą WARBUD – Wykonawcą budowy Kompleksu
Wojskowego na potrzeby pododdziałów 11. Małopolskiej Brygady
Wojsk  Obrony  Terytorialnej  w  Mieście  Limanowa  ,  a  także
wmurowania  aktu  erekcyjnego  budowy  Kompleksu  Wojskowego.  W
wydarzeniu uczestniczyli Starosta Limanowski Mieczysław Uryga
oraz  radni  Powiatu  Limanowskiego  Marzena  Gąsior  i  Marian
Wójtowicz.

W  wydarzeniu  wzięli  udział  liczni  goście,  wśród  nich:
Wiceminister  Obrony  Narodowej  Wojciech  Skurkiewicz,  
Wiceminister Sportu i Turystyki – Andrzej Gut – Mostowy , 
Senator  RP  –  Jan  Hamerski,  jak  również  przedstawiciele
samorządów Województwa Małopolskiego, Miasta Limanowa, Powiatu
Limanowskiego,  instytucji  oraz  służb  WOT  i  dowództwa  11.
Małopolskiej Obrony Terytorialnej.

 

Na początku uroczystości, która odbyła się przed budynkiem
Limanowskiego Domu Kultury, głos zabrali kolejno zaproszeni
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goście: Wiceminister Obrony Narodowej – Wojciech Skurkiewicz,
Dowódca Wojsk Obrony Terytorialnej – generał brygady Maciej
Klisz,  Wiceprezes  Zarządu  Polskiego  Funduszu  Rozwoju  –
Bartłomiej  Pawlak,  Prezes  Zarządu  Firmy  WARBUD  –  Nicolas
Dépret,  Senator RP – Jan Hamerski, Wiceminister Sportu i
Turystyki – Andrzej Gut – Mostowy,  Radny Sejmiku Województwa
Małopolskiego  –  Grzegorz  Biedroń.  Podkreślano,  że  Batalion
Lekkiej Piechoty będzie służył celom istotnym dla wspólnoty
samorządowej Miasta Limanowa, jak i dla Państwa Polskiego.

Burmistrz  Miasta  Limanowa  –  Władysław  Bieda  w  swojej
wypowiedzi zwrócił się z podziękowaniem dla wszystkim osoób i
podmiotów, które przyczyniły się do finalnego etapu ważnego
projektu  w  mieście  Limanowa,  jakim  jest  budowa  kompleksu
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wojskowego bazy wojsk obrony terytorialnej. Stacjonować w nim
będą żołnierze 114. batalionu lekkiej piechoty.

Następnie  dokonano  uroczystego  podpisu  umowy  dotyczącej
realizacji  inwestycji  –  budowy  Kompleksu  Wojskowego  dla
potrzeb  pododdziałów  11.  Małopolskiej  Brygady  Obrony
Terytorialnej  w  Limanowej.

Podpisy na dokumencie złożyli: z ramienia Wykonawcy – Prezes
Zarządu  Firmy  WARBUD   Nicolas  Dépret,  z  ramienia  Miasta
Limanowa – Prezes Zarządu Spółki LimWot Wiesław Wojcieszak, a
także prokurent – radca prawny Krzysztof Smaga.

Dokonano również podpisania aktu erekcyjnego Budowy Kompleksu
Wojskowego w Limanowej, po czym Prezes Spółki LimWot – Wiesław
Wojcieszak umieścił podpisany akt w tubie,  która została
uroczyście wmurowana.  W tej czynności wzięły udział osoby,
które złożyły wcześniej swoje podpisy na dokumencie. Końcowego
wmurowania aktu  dokonał pracownik firmy WARBUD – Wykonawcy
budowy Kompleksu Wojskowego w Mieście Limanowa.
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Na  zakończenie  uroczystości  cztery  pamiątkowe  kopie  aktu
erekcyjnego  przekazano  :   Wiceministrowi  Obrony  Narodowej
Wojciechowi  Skurkiewiczowi,  Dowódcy  Wojsk  Obrony
Terytorialnej   generałowi   brygady  Maciejowi  Kliszowi,  
Wiceprezesowi  Zarządu  Polskiego  Funduszu  Rozwoju  
Bartłomiejowi  Pawlakowi  oraz  Burmistrzowi  Miasta  Limanowa  
Władysławowi Biedzie.

 

Kompleks wojskowy, który stanie się siedziba 114. Batalionu
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Lekkiej Piechoty, będzie zlokalizowany w rejonie ul. Zygmunta
Augusta, na powierzchni ok. 12 ha. Obejmował będzie m.in.:

budynek koszarowo-biurowy o powierzchni 8600 m2, przeznaczony
dla ponad 400 żołnierzy, garaże dla pojazdów wojskowych oraz
pełną infrastrukturę.

 

Ostrzeżenie  meteorologiczne:
Burze z gradem
Wojewódzkie  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  wystosowało
ostrzeżenie  drugiego  stopnia  dla  powiatów:  gorlickiego,
limanowskiego,  myślenickiego,  nowosądeckiego,  miasta  Nowy
Sącz, nowotarskiego, oświęcimskiego, suskiego, tatrzańskiego i
wadowickiego dotyczące prawdopodobieństwa wystąpienia burz z
gradem, którym miejscami będą towarzyszyć bardzo silne opady
deszczu.
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Prognozowana wysokość opadów deszczu: do 40  mm do 55 mm oraz
porywy wiatru do 65 km/h, miejscami możliwy grad. Ostrzeżenie
jest  ważne  dla  powiatu  limanowskiego  do  godz.  21:00  dnia
09.06.2023 r. Prawdopodobieństwo wystąpienia zjawiska wynosi
80 %.

Wyniki  XIII  Powiatowych
Zawodów w Sporcie Pożarniczym
Młodzieżowych  Drużyn
Pożarniczych
W sobotę 3 czerwca 2023 r na obiekcie sportowym  KS TURBACZ w
Mszanie  Dolnej  miały  miejsce  XIII  powiatowe  zawody
Młodzieżowych  Drużyn  Pożarniczych  z  terenu  Powiatu
Limanowskiego  w  konkurencjach:  bieg  sztafetowy  400  m  z
przeszkodami oraz rozwinięcie bojowe.

Wydarzenie  tradycyjnie współorganizowali: Komenda Powiatowa
Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Limanowej,  Oddział  Powiatowy
Związku Ochotniczych Straży Pożarnych w Limanowej oraz Powiat
Limanowski,  który  reprezentowali  Przewodniczący  Rady  Józef
Pietrzak i radna Beata Krzyściak. Do rywalizacji przystąpiło
łącznie  25  drużyn  –  15  w  grupie  chłopców  (MDP  przy  OSP
Jodłownik, Sadek, Szyk, Skrzydlna, Stróża, Zbudza, Podłopień,
Wilkowisko, Szczyrzyc, Łukowica, Dobra, Lubomierz, Raba Niżna,
Krasne Lasocice i Siekierczyna) oraz 10 w grupie dziewcząt
(MDP z OSP Szyk, Stróża, Skrzydlna, Zbudza, Podłopień, Sadek,
Wilkowisko, Szczyrzyc, Łukowica i Laskowa).
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Poniżej przedstawiamy wyniki tegorocznej klasyfikacji:

Grupa chłopców:

I miejsce – MDP OSP w SZYKU z wynikiem 1052,96 pkt.

II miejsce – MDP OSP w WILKOWISKU z wynikiem 1029,33 pkt.

III miejsce – MDP OSP w JODŁOWNIKU z wynikiem 1028,22 pkt.

Grupa dziewcząt:

I miejsce – MDP OSP w SZYKU z wynikiem 1028,21 pkt.

II miejsce – MDP OSP w SADKU z wynikiem 1011,48 pkt.

III miejsce – MDP OSP w WILKOWISKU z wynikiem 1010,28 pkt.

Serdecznie gratulujemy wszystkim  laureatom i uczestnikom !

W  składzie  sędziowskim  oraz  obsłudze  zawodów  znaleźli  się
funkcjonariusze oraz pracownicy cywilni KP PSP w Limanowej, a
sędzią głównym zawodów był asp. sztab. Czesław Kulig.

Nagrodami dla zwycięzców były czeki ufundowane przez Powiat
Limanowski o wartości kolejno: 1000 zł za miejsce pierwsze,
700 zł dla zdobywcy drugiej lokaty oraz 500 dla MDP, która
uplasowała  się  na  najniższym  stopniu  podium.   Pozostałe
drużyny otrzymały pamiątkowe dyplomy.
Powiat  Limanowski  wraz  z  firmami:  Koral,  Polskie  Wody
Lecznicze  oraz  Domem  Weselnym  LIS  był  również  fundatorem
poczęstunku dla rywalizującej młodzieży.

Organizatorzy  dziękują  burmistrz  Miasta  Mszana  Dolna  pani
Annie  Pękale  oraz  Zarządowi  KS  TURBACZ  za  udostępnienie
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obiektu, natomiast jednostkom OSP w Skrzydlnej i Szyku – za
dostarczenie  elementów  toru  do  sztafety  oraz  rozwinięcia
bojowego  i  OSP  w  Mszanie  Dolnej  –  za  pomoc  techniczną  w
organizacji zawodów.

 

 

źr./fot. :KPPSP Limanowa

 

Utrudnienia w ruchu na drodze
Siekierczyna – Naszacowice
Powiatowy Zarząd Dróg w Limanowej informuje, że w dniu 6-7
czerwca 2023 r. (wtorek, środa) PDM LIMDROG Sp. z o.o. 34-600
Limanowa  rozpoczyna  prace  remontowe  na  odcinku  DP  1579K
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Siekierczyna – Naszacowice w km 0+890-2+450 od skrzyżowania z
drogą w kierunku Siekierczyna – Stara Wieś do m. Przyszowa /do
mostu w Berdychowie/      w związku z tym nastąpią utrudnienia
w ruchu  –  droga na tym odcinku będzie zamknięta na czas
prowadzenia robót w godz. 7:30 – 20:00. Ruchem kierować będą
pracownicy PDM LIMDROG.

W związku z powyższym Powiatowy Zarząd Dróg w Limanowej zwraca
się z prośbą o cierpliwość i zrozumienie dla niedogodności
komunikacyjnej,  a  także  o  dostosowanie  do  wprowadzonej
czasowej organizacji ruchu.

Ze swej strony dołożymy wszelkich starań, aby realizacja tej
inwestycji  przebiegała  sprawnie,  zaś  uciążliwości  z  nią
związane trwały jak najkrócej.

 



Wakacje  z  Małopolskimi
Terytorialsami  –  zaproszenie
do  udziału  w  letni
szkoleniach
W związku ze zbliżającym się okresem wakacyjnym 11 Małopolska
Brygada Obrony Terytorialnej  zaprasza na najbliższe 16-dniowe
szkolenie  podstawowe  oraz  8-dniowe  szkolenie  wyrównawcze  w
strukturach 11 MBOT. Szesnastodniowe szkolenie skierowane jest
do  osób,  które  nie  posiadają  wcześniejszego  przeszkolenia
wojskowego. Natomiast osoby, które są żołnierzami rezerwy i
składali  przysięgę  wojskową,  przejdą  8-dniowe  szkolenie
wyrównawcze, które ma na celu zapoznanie się ze specyfiką
działania w Wojskach Obrony Terytorialnej.

Najbliższa rekrutacja odbędzie się 25 czerwca w ramach akcji
„Wakacje z 11 MBOT”.  Do udziału w niej zaproszeni są przede
wszystkim  studenci,  maturzyści,  pełnoletni  uczniowie  szkół
średnich, nauczyciele oraz osoby, które chcą spróbować swoich
sił w mundurze. Uroczysta przysięga nowo wcielonych odbędzie
się 10 lipca w Myślenicach.

Wszystkich  zainteresowanych  wstąpieniem  w  szeregi  11
Małopolskiej  Brygady  Obrony  Terytorialnej  zachęcamy  do
skorzystania  z  pomocy  dedykowanego  rekrutera  z  właściwego
terytorialnie powiatu.

Dane  kontaktowe  można  znaleźć  na  stronie
https://rekruterzy.terytorialsi.wp.mil.pl.

Istnieje  także  możliwość  złożenia  wniosku  w  najbliższym
Wojskowym Centrum Rekrutacji WCR (dawniej WKU) lub poprzez
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platformę internetową ePUAP.

Wojska Obrony Terytorialnej to piąty rodzaj Sił Zbrojnych obok
Wojsk Lądowych, Sił Powietrznych, Marynarki Wojennej i Wojsk
Specjalnych. Utworzone zostały 1 stycznia 2017 roku. Na czas
wojny  głównym  zadaniem  WOT  jest  współdziałanie  z  wojskami
operacyjnymi, natomiast w czasie pokoju – wsparcie operacji
zarządzania  kryzysowego,  w  tym  przeciwdziałanie  i  usuwanie
skutków klęsk żywiołowych.



źr.: www.wojsko-polskie.pl/11bot
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Utrudnienia w ruchu na drodze
Siekierczyna – Naszacowice
Powiatowy  Zarząd  Dróg  w  Limanowej  informuje,  że  w  dniu
29.05.2023 r. (poniedziałek) PDM LIMDROG Sp. z o.o. 34-600
Limanowa  rozpoczyna  prace  remontowe  na  odcinku  DP  1579K
Siekierczyna – Naszacowice w km 0+020-1+000 – w związku z tym
nastąpią  utrudnienia  w  ruchu.  Ruch  odbywał  się  będzie
wahadłowo, natomiast dnia 30.05.2023 r. (wtorek) droga na tym
odcinku będzie zamknięta na czas prowadzenia robót w godz. 
8:00 – 20:00. Ruchem kierować będą pracownicy PDM LIMDROG.
W związku z powyższym Powiatowy Zarząd Dróg w Limanowej zwraca
się z prośbą o cierpliwość i zrozumienie dla niedogodności
komunikacyjnej,  a  także  o  dostosowanie  do  wprowadzonej
czasowej organizacji ruchu.
Ze swej strony dołożymy wszelkich starań, aby realizacja tej
inwestycji  przebiegała  sprawnie,  zaś  uciążliwości  z  nią
związane trwały jak najkrócej.

MAPA

Powiatowe  Obchody  Dnia
Strażaka
24 maja 2023 r.  na placu przy Komendzie Powiatowej Państwowej
Straży  Pożarnej  w  Limanowej  miały  miejsce  uroczystości
związane z Powiatowymi Obchodami Dnia Strażaka.
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Uczestniczyli  w  nich  strażacy  zawodowi  oraz  reprezentacje
Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu powiatu wraz z pocztami
sztandarowymi.  Wśród  zaproszonych  gości  obecni  byli  m.in.:
senator  Jan  Hamerski,  Zastępca  Małopolskiego  Komendanta
Wojewódzkiego  Państwowej  Straży  Pożarnej  st.  bryg.  Mariusz
Łaciak,  Komendant  Powiatowy  Policji  w  Limanowej  podinsp.
Marcin Sak, Kapelan Małopolskich Strażaków ks. bryg. Władysław
Kulig, Powiatowy Kapelan PSP w Limanowej ks. Bogdan Stelmach,
wójtowie gmin oraz dyrektorzy powiatowych inspekcji i straży.
Powiat  Limanowski  reprezentowali  Starosta  Limanowski
Mieczysław Uryga, Przewodniczący Rady Powiatu Józef Pietrzak
oraz Etatowy Członek Rady Powiatu Wojciech Włodarczyk.

Uroczystość  rozpoczęto  złożeniem  meldunku  o  gotowości
pododdziałów, po czym na maszt wciągnięta została flaga Polski
i odśpiewany hymn narodowy. Następnie głos zabrał Komendant
Powiatowy PSP w Limanowej st. bryg. Tomasz Pawlik witając
obecnych.

Jednym  z  najważniejszych  punktów  Powiatowych  Obchodów  Dnia
Strażaka było wręczenie rozkazów mianowania na wyższy stopień
służbowy. W korpusie oficerów awansowano dwóch strażaków na
stopień kapitana i młodszego kapitana, w korpusie aspirantów
awansowano trzech strażaków, natomiast w korpusie podoficerów
siedmiu. Akt Mianowania awansowani otrzymali z rąk Zastępcy
Małopolskiego  Komendanta  Wojewódzkiego  Państwowej  Straży
Pożarnej  st.  bryg.  Mariusza  Łaciaka  oraz  Komendanta
Powiatowego PSP w Limanowej st. bryg. Tomasza Pawlika.  Listy
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gratulacyjne wręczył Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

–  Dziękuję  Kierownictwu,  wszystkim  Druhom  i  Pracownikom
Cywilnym  Komendy  Powiatowej  Państwowej  Straży  Pożarnej  w
Limanowej za gorliwe wypełnianie obowiązków służbowych oraz
stałą  gotowość  do  niesienia  pomocy.  Jestem  pod  wrażeniem
systematycznego  budowania  profesjonalnego  zespołu  świetnie
wyszkolonych  strażaków,  którzy  w  każdej  sytuacji  sprostają
zagrożeniom – wszystko dla wspólnego dobra mieszkańców Powiatu
Limanowskiego. – podkreślał w przemówieniu starosta Mieczysław
Uryga.

Uroczystość powiatowa była również okazją do wręczenia decyzji
o  włączeniu  jednostek  OPS  Szyk  i  OSP  Słopnice  Górne  do
Krajowego Systemu Ratowniczo – Gaśniczego. Jest to element
krajowego programu poszerzania współpracy państwowych straży
pożarnych z jednostkami OSP. Te ostatnie muszą jednak spełnić
warunki określone przepisami prawa polegające na posiadaniu
odpowiedniego sprzętu technicznego, wozów strażackich a przede
wszystkim dobrze wyszkolonych strażaków ochotników. W powiecie
limanowskim spośród 55 jednostek OSP aż 35 włączonych zostało
do KSRG.
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Trzecie wyjątkowe wydarzenie dotyczyło przyjęcia na stan KP
PSP  Limanowa  nowego  specjalistycznego  wozu  ratowniczo  –
gaśniczego, którego zakup możliwy był dzięki wsparciu między
innymi Starostwa Powiatowego w Limanowej oraz Gminy Limanowa.
Poświęcenia  pojazdu  dokonali  Kapelan  Małopolskich  Strażaków
ks.  bryg.  Władysław  Kulig  oraz  Powiatowy  Kapelan  PSP  w
Limanowej ks. Bogdan Stelmach.
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Informacja o utrudnieniach na
drodze Limanowa – Koszary
Powiatowy Zarząd Dróg w Limanowej uprzejmie informuje, że w
związku  z  planowanym  od  dnia  29.05.2023  r.  (poniedziałek)
rozpoczęciem  remontu  odcinka  drogi  powiatowej  DP  1618K
Limanowa – Szyk – Mstów począwszy od pogranicza miejscowości
Limanowa /ul. Starodworska/ przez m. Koszary do granicy z m.
Piekiełko nastąpią utrudnienia w ruchu drogowym.

Prace  będą  obejmowały  usunięcie  przełomów,  frezowanie  oraz
wymianę nawierzchni, a także dlatego też ruch będzie odbywał
się wahadłowo. Przewidywany termin zakończenia prac to koniec
czerwca 2023r.
W związku z powyższym Powiatowy Zarząd Dróg w Limanowej zwraca
się z prośbą o cierpliwość i zrozumienie dla niedogodności
komunikacyjnej,  a  także  o  dostosowanie  do  wprowadzonej
czasowej organizacji ruchu.
Ze swej strony dołożymy wszelkich starań, aby realizacja tej
inwestycji  przebiegała  sprawnie,  zaś  uciążliwości  z  nią
związane trwały jak najkrócej.

MAPA
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